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BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 11/05/2021 a 16:12

o N® dossi !
Chapitre ;G?Ffé‘as Matricule | Nom et prénoms ANTT;_SS:"E Titre de l'acte
15

001643 A-144312 | NDOUMO GOURSSOUM £5137106 | Contrat
BARTHELEMY

001623 A-144317 | NOUDEM AWAMBA £5137111 | Contrat
CLAUDETTE INGRID

001631 A-144319 | PEN RODRIGUE £5137113 | Contrat

001638 A-144321 | SAMARI SAH EMMANUEL £5137115 | Contrat

001614 A-144326 | YILAYOR £5137120 | Contrat

001616 D-144263 | ABDOULAYE GASPARD 55137057 | Contrat

001610 D-144265 | ABDOULLAHI BABBA 55137059 | Contrat

001601 E-144268 | ADISSA ZANMINE 55137052 | Contrat
DJATAOU

001605 E-144272 | ALHAMDOU KASSALA 55137056 | Contrat

001609 E-144274 | ASTA VERONIQUE 55137088 | Contrat

001627 F-144281 | BOGNING 55137075 | Contrat

001637 F-144283 | BOULGA ROGER 55137077 | Contrat

001640 (G-144286 | CLEMENT LALAI 55137080 | Contrat
DAMSALA

001600 G-144290 | DOUANLA 55137084 | Contrat

001626 G-144292 | EBENE 55137086 | Contrat

001625 H-144295 | EKWELLE LOVELINE 55137089 | Contrat
DIONE

001617 H-144300 [ GUEMNANG KAMSU IDA 55137094 | Contrat
VIRGINIE

001602 1-144303 |[ILYASSA 55137097 | Contrat

001604 J-144313 | NGA AMOUGOU AGNES 55137107 | Contrat
CARINE

001641 J-144322 | SOGUIA MYLEINE 55137116 | Contrat

001599 J-144324 | TCHIESSO 55137118 | Contrat

001608 M-144261 | ABBE MARGUERITE 55137055 | Contrat

001635 M-144266 | ABDOUL'MOUMINI 55137060 | Contrat
MAINASSARA

001613 M-144318 | OUMAROU 55137112 | Contrat
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002079
001603
001611
001642
001598
001619
001618

001624
001629
001607

001634
001606

001612

001633
001615
001630
001639
001636
001632
001620

001621

001622
001628

003346
003153

003197
003347
003198
003195
003185

M-144323
N-144270
N-144275
P-144239
Q-144296
Q-144298
Q-144301

R-144304
R-144310
U-144262

U-144264
U-144267

V-144271

V-144273
V-144276
W-144279
W-144285
X-144288
X-144294
Y-144299

Z-144305

Z-144307
Z-144311

J-144315
P-144233

1-144308

M-144314
M-144316
M-144327
N-1442359

SOUFFO

AHMADOU AHIDJO
AWA IRENE ZITA
DOMWA AUGUSTIN
EMMANUEL KANKAM
GAMBO EMMANUEL

GUIRANG TEIMBAR
OUSSOUMANOU
ITEMBE NGADJUI INGRID

NDASI RACHEL NAHLELA

ABDOU HAMOA
FREDERIC
ABDOULAYE KARIMOU

ADAMOU MANDJOU
HAROUNA
AISSATOU YAYA
GERMAINE
AMINATOU ADAMOU

AYANG PAUL

BILLE EYIGLA
CLAUDE GAUTHIER
DJAWA ALBERT
EBONGUE

GOME A NWATSOK
ADISSA

KEZIANG A BETCHEM
JEANNE

MANSIE A ZOCK

NDI AVODO SIMONE
EMILIE

NJUANYI Clovis JILEFAC

EBENE ONDJA'A Georges
Armand

MASSOCK Jean Bosco
NGANJE ELIVE Jef
NKONGHO Terence AKO
ZEH ELLE Adrian

ADJOUDJI ADIDJA
OUMAROU

55137117
55137064
55137069
55137083
55137090
55137092
55137095

55137098
55137104
55137056

55137058
55137061

55137065

55137067
55137070
55137073
55137079
55137082
55137088
55137093

55137099

55137101
55137105

55137109
55137087

55137102
55137108
55137110
55137121
55137063

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat
Contrat

Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat
Contrat

Contrat

Contrat
Contrat

Intégration

Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
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003187 0-144278 | BELLA Monique Josiane 55137072 | Intégration
003184 W-144280 | BILOA ELOUNDOU Lucie 55137074 | Intégration

Natacha
003173 W-144282 | BOSSALO ATOMA Luc 55137076 | Itégration
003189 X-144291 | EBANEMBANG Marilyne 55137085 | Integration
Daphna
003196 Y-144302 | HAMADOU DJIDJI 55137096 | Intégration

003190 Z-144309 | MEBEGUE Brigitte Fallone 55137103 | Intégration

25
003362 F-144277 | BELLA Marie Christelle 55137071 | Intégration
003384 M-144325 | WAMI WAMI Henri Florent 55137119 | Intégration
003383 0-144284 | CHOGA TIENDJEU Liliane 55137078 | Intégration
Brillele, épouse SIELINOU
DOUENGUI
41
003220 R-144306 | MAMBOU MBOUWEN 55137100 | Intégration
Vanessa Lygia
50
000941 M-144320 | SALI HAMADOU 55137114 | Engagement
TOUSSOUMNA
000940 P-144287 | DAHANNA SEINI 55137081 | Engagement

003174 Y-144297 | ENDOMO Hervé Rodrigue 55137091 | Intégration
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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME REPUBLIQUE DU CAMEROUN
ADMINISTRATIVE Paix - Travail - Patrie

BORDEREAU fichier retour des dossiers création
En date du 07/05/2021 a 23:27

° N° dossier 5 ;
Chapitre Sh: G?;é; Matricule | Nom et prénoms ANTILOPE | Titre de lacte
01

000872 A-144132 | KAEEYEN NELIE 55127993 | Engagement

000857 A-144141 | MBOCK MBOGBA 55128002 | Engagement
PHILIPPE

000851 A-144148 | NDONO ANDEBE 55128009 | Engagement
JEANNINE

000876 D-144169 | OLINGA EBANDA 55128030 | Engagement
ARISTIDE JOEL

000865 E-144178 | WOAG NDI ATANGA ERIC 55128039 | Engagement

000904 F-144097 | ABEGA ABEGA MARIE 55127958 | Engagement
YANNICK

000871 F-144100 | AKOA AKOA NICOLAS 55127961 | Engagement

000897 G-144105 | BELINGA EMANE FANNY 55127966 | Engagement
WINNIE

000848 H-144114 | EBA METOU'OU GERVAIS 55127975 | Engagement
JUNIOR

000863 H-144119 | ENYEGUE AMOUGOU 55127980 | Engagement
JEAN BAPTISTE

000906 H-144120 | ESSAMA OBONO 55127981 | Engagement
NORBERT

000899 J-144135 | KOBADA DOMGA ODILE 55127996 | Engagement

000908 J-144142 | MEDJO EYI VIRGINIE 55128003 | Engagement

000861 J-144149 | NGADENA EDMOND 55128010 | Engagement

000850 K-144153 | NGO OUM BIEND SARA 55128014 | Engagement
BLAMCHE

000874 K-144158 | NGUEKAM MVONDO 55128019 | Engagement
DAINA COLLINS

000852 L-144167 | NTOLO CLEMENT 55128028 | Engagement

000858 M-144140 | MAHAMAN RAEIOU 55128001 | Engagement

000853 M-144145 | MINDOUDOUMOU 55128006 | Engagement
MINTYENE VANDELIN

000907 M-144171 | OTABELA TALA ARNAUD 55128032 | Engagement

000875 N-144180 | YOSSA IGNACE 55128041 | Engagement
BERMOND

000873 0-144098 | ABOMO FOE VIRGINIE 55127959 | Engagement
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000902 0-144103
000855 Q-144121
000870 R-144124
000898 S-144152
000849 S-144154
000903 S-144156
000901 T-144168
000869 U-144170
000859 U-144177
000868 W-144104
000905 Y-144116
000867 Y-144118
000847 Y-144122
000900 Z-144131
13
001993 A-144146
000856 M-144138
001992 M-144176
001991 P-144108
000866 R-144130
000862 T-144163
000860 W-144099
000854 W-144101
001994 X-144107
000864 X-144109
15
001990 M-144143
001989 Z-144127

AYOLO NKOUMOU
DANIEL LEONNEL
ESSIENE GREGOIRE
STEPHANE

EYANG NGO'O
MIRABELLE BRIGITTE
NGATSIMI PACELLI MARIE
CHRISTINE

NGO POUHE BEBEY
FRANCINE

NGONA ONANA ALBERT
FREDERIC

OKO DIEU BENIT PAULIN

OSSOMBA STEPHAN

WABE CHEDOM ERNEST
ALAIN
BALA MELONGO CLAIRE

EFOUBA JOSEPH

ENVOUDOU OLINGA
THIMOTE

ESSOMBA ESSOMBA
NADINE YVETTE
IKOUMA CLAUDE

MINKOUMBA INGE
FRANKY

LEUGA DJIAKOUE MARIE
LOUISE

TEGUIA

BINKOL MEDJA DIMITRI

HOUREI NDISSARA
SARANDI

NJANKOUO YOUSSOUF
HAROUN

ABOUBAKAR SIDIKI DIABY

ALHADJI BAKO YAHAYA
AHMADOU
BINDELE PRAXEDE LYDIE

BISSENE THECLE OLIVIA
MERLINE

MEDOU FRIDE LAURE

HAMADJOULDE
PRISCILLE

55127964
55127982
55127985
55128013
55128015
55128017

55128029
55128031
55128038

55127965
56127977
55127979

55127983

55127992

55128007
95127999

55128037
95127969
55127991

55128024

55127960
55127962

55127968
55127970

55128004
55127988

Engagement
Engagement
Engagement
Engagement
Engagement
Engagement

Engagement
Engagement

Engagement

Engagement
Engagement
Engagement

Engagement

Engagement

Contrat
Engagement

Contrat
Contrat
Engagement

Engagement

Engagement
Engagement

Contrat
Engagement

Contrat
Contrat
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002777 A-144137
003015 A-144139
002781 B-144155

002788 B-144157
002861 C-144164

003069 C-144166
003062 D-144173

003018 F-144102
002778 G-144111
003066 1-144123

002785 J-144133

002802 J-144144
003065 K-144151

002776 L-144160
003052 L-144162

003074 M-144134
002782 M-144136

002789 M-144147
003014 N-144179

003067 P-144106
003064 P-144112

003063 Q-144115
002779 R-144126
003081 T-144161

002783 T-144165
002862 U-144172

002784 U-144174
002786 V-144181
002780 X-144110
003068 X-144113

LELE MANTAP Bertin
LINGOM Jean De Dieu

NGOBQO BATCHA Victorine
Leatitia

NGONGBAN Emmanella
LENDZELE

NTAINTIE NCHIMOUN
ROUKAYATOU Majolie
N'TCHEL Maurice Richard

SANDJONG TCHOUSSI
Lea
ATEBA FIGUI Jeannette

DELI Victor
ETUMBI ELOUH Eliezer

KENNE LONTCHI Boris
Aubin
MEIYOUGUEM Nikaise

NGASSANG Mélanie
MUFOUH, épouse
GODLGVE TATAH
NGUEMO Vanessa Brigitte

NGUIMBOUS NGUIMBOUS
Emman.el Lucas
KOA René

KOUOKOUOQ ZELA Jean De
La Croix
MOHAMADOU lssa

YANGWO Jeanne La
Blanche
BELOMO Marie Ines

DJOUKENG
Huderin=-Nadine
ECHAI Desmond UMEIKAI

FOKWEN Cynthia ENJOH
NGUIKOU Kevine
NTANG Marie

OUMAROU BODONG
Abdou‘(amane
SOUAIEQU Mohaman SANI

ZANGA EMAN Fleurette
CHE BRAIN ANYE

DOUMEN TCHOUMKUI
Elodie Claros

55127998
55128000
55128016

55128018

55128025

55128027
55128034

55127963
55127972
55127984
55127994

55128005
55128012

55128021
55128023

55127995
55127997

55128008
55128040

55127967
55127973

55127976
55127987
55128022
55128026
55128033

55128035
55128042
55127971
55127974

Intécration
Intécration

Intécration
Intécration
Intécration

Intécration

Intécration

Intécration
Intécration
Intécration
Intécration

Intécration
Intécration

Intégration
Intécration

Intécration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
Intégration

Intégration
Intégration
Intégration
Intégration
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40

30

| 002787
| 003075

002772

003029

002771

000923

000909

Z2-144125
Z2-144129

D-144175

S-144159

B-144150

1-144128

Q-144117

EYENGA Vital Claver

HENANG YAMAGUE
Yannick

TCHEBEBIA Iréne
Antoinette

NGUELE OWONO Marthe,
épouse MONDJENGUE

NGAMEN| WOKAM
Vanessa, épouse PAGOP

HAYATOU ABOUBAKARY
AHIDJO

ELIME EKANE LIVI
BROWN

55127986
55127990

55128036

55128020

55128011

55127989

55127978

Intégration

Intégration

Intégration

Integration

Intégration

Engagement

Engagement
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